[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Администрация сельского поселения Усманка
муниципального района Борский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.02.2024 г.                                                                                                  № 16
«О дополнении в утверждение Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018г № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение их реестра», руководствуясь Уставом сельского поселении Усманка муниципального района Броский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить утвержденный Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области согласно приложению № 1.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Усманка» и  разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Усманка муниципального района Борский информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http:// усманка-адм.рф.
1. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
1. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Усманка
муниципального района Борский
Самарской области                      ________________________ Л.Е. Щеколдина

Приложение № 1
К Постановлению Администрации
сельского поселения Усманка
муниципального района Борский
                                                                                                                                         Самарской области от 26.02.2024 № 16

	Реестр мест (площадок) накопления ТКО, расположенных на территории сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области

	№ п/п
	Муниципальное образование
	Адрес места (площадки) накопления ТКО
	Географические координаты
	Данные о технических характеристиках
	Собственник места (площадки) накопления ТКО
	Источник образования ТКО

	Сведения о покрытии
	Площадь
	количество контейнеров
	Объем контейнера

	1
	с.п Усманка м.р Борский
	с.Усманка ул.Центральная 23
	52,8825101
	51,697286
	асфальт
	3
	1
	0,75
	МБУ «ЦМТО» муниципального района Борский
	ГБОУ СОШ №1 Усманский филиал